
 

1 z 3 

 

 

  

Technická specifikace 

V rámci poptávkového řízení na akci 

„Nákup a instalace posuvných protipožárních dveří na oddělení Neurochirurgie Krajské 
zdravotní, a.s. – Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o. z.“ 

 

1. Předmět plnění 

Předmětem technické specifikace je detailnější popis týkající se dodávky a montáže posuvných protipožárních dveří – 
Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z., oddělení Neurochirurgie v pavilonu A. 

Kontaktní osobou pro poskytnutí informací technického charakteru, popř. zajištění prohlídky objektu je:  

 Bc. Jan Černý, MBA, tel.: 703 105 030, email: jan.cerny3@kzcr.eu 

2. Popis dveří  

Jedná se o automatické, jednokřídlé dveře s pohonem v rámovém provedení o šířce 1,5 m a výšce 2,0 m. Ovládání dveří 
bude automatickým bezkontaktním čidlem, vstupním docházkovým systémem a loketním spínačem s možností 
nastavení nočního režimu. 

3. Stručný technologický popis 

Součástí dodávky budou zednické práce, včetně výmalby. Dále pak demontáž stávajících vstupních dveří instalovaných 
v předstěně, včetně zárubně. Před samotnou montáží bude dále nutno změnit umístění hasicího přístroje. 
Před samotnou demontáží stávajících vstupních dveří, provede dodavatel jejich zakrytí ze strany chodby na příslušném 
oddělení. Stavební práce budou umožněny v odpoledních hodinách – po 15:00 hodině. 
Před zahájením montáže nových automatických dveří je nutné dbát pokynů Oddělení správy a údržby nemovitostí 
(OSUN), ti zajistí případnou součinnost při montáži. 
Ve spolupráci s Odborem informačních a komunikačních technologií proběhne kabelová příprava docházkového 
systému KOMINFO a loketního spínače, ještě před samotnou montáží nových automatických dveří. 
Po montáži automatických dveří proběhne aktivace docházkového systému KOMINFO a příslušné označení únikového 
východu. Dále pak nastavení požadovaného režimu vstupu na příslušné oddělení. 
Dodavatel zajistí kompletní likvidaci stavebního odpadu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:jan.cerny3@kzcr.eu


 

2 z 3 

 

 

4.  Fotografie stávajícího místa   
 

 



 

3 z 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 31.7.2024      ……………………………………….  
               Mgr. Jan Černý, MBA   
          Odbor investic a obnovy majetku  

                                                                                                                   

 


